平成25年８月２日

各  位

特別利益の計上に関するお知らせ

  当社は、平成26年３月期第１四半期連結会計期間において、下記の通り「特別利益」を計上い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社は、平成23 年６月30 日に当社が買主として不動産売買契約を締結し、商業施設（東京都千

代田区外神田４丁目の土地・建物）を取得いたしました。しかしながら、売主が契約内容の一部の

履行を期日までに完了しなかったことから違約金収入として 240 百万円を当第１四半期連結会計期

間において特別利益に計上いたしました。

２．業績への影響

本件の影響による平成26年３月期の連結業績予想の変更はございません。

以 上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 目 黒 裕 次

（ コード番号：5821 東証第一部 ）

問 合 せ 先 経理部長 星 一 昭

（  TEL. 03-5493-1711 ）

ito
新規スタンプ